所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土

地の登記及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第

３条第１項に規定する表題部所有者不明土地をいう ）であり、同項に。

基づく当該土地の所有者等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は

第１７条後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権

又は共有持分が帰属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でな

い社団又は財団を含む ）をいう ）について、下記の提出先宛てに意。 。

見又は資料を提出することができます。

令和６年８月１９日

鹿児島地方法務局川内支局 登記官 東 江 和 也

記

意見又は資料の提出先

〒８９５－００６３

薩摩川内市若葉町４番２４号

鹿児島地方法務局川内支局

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

3403-2024-0001 薩摩川内市網津町字南横山５３８５番２ ため池 ３３

3403-2024-0002 薩摩川内市網津町字東横山５３９３番 ため池 ６２

3403-2024-0003 薩摩川内市網津町字東横山５３９４番 ため池 ９９

3403-2024-0004 薩摩川内市網津町字東横山５３９５番 ため池 １１５

3403-2024-0005 薩摩川内市網津町字東横山５３９６番 ため池 ５６

3403-2024-0006 薩摩川内市網津町字東横山５３９７番 ため池 ２２４

3403-2024-0007 薩摩川内市網津町字東横山５３９８番 ため池 ７２

3403-2024-0008 薩摩川内市網津町字東横山５３９９番２ ため池 ５９

3403-2024-0009 薩摩川内市網津町字東横山５４０２番 ため池 ３５３

3403-2024-0010 薩摩川内市網津町字北横山５４６４番２ ため池 ２８３９

3403-2024-0011 薩摩川内市網津町字北横山５４６５番 ため池 ２４７

3403-2024-0012 薩摩川内市網津町字北横山５４６６番 ため池 ３９３

3403-2024-0013 薩摩川内市網津町字北横山５４６７番 ため池 １８１

3403-2024-0014 薩摩川内市網津町字北横山５４６８番 ため池 １６８

3403-2024-0015 薩摩川内市網津町字北横山５４６９番 ため池 ４４６

3403-2024-0016 薩摩川内市網津町字北横山５４７０番 ため池 １６

3403-2024-0017 薩摩川内市網津町字北横山５４７６番 ため池 ６２１

3403-2024-0018 薩摩川内市網津町字西横山５４７８番２ ため池 ２２８

3403-2024-0019 薩摩川内市網津町字西横山５４７８番３ ため池 ４９

3403-2024-0020 薩摩川内市東大小路町７８７番 宅地 ２３３・１４

3403-2024-0021 薩摩郡さつま町柏原字天神山２５６６番 山林 １６２

3403-2024-0022 薩摩郡さつま町虎居字野下８１９７番１ 山林 ２９５